
令和 2年 5月吉日 

会員各位 

一般社団法人三重県作業療法士会 

会  長 田中一彦 

事務局長 松本周二 

 

 

令和 2 年度定時社員総会のお知らせ 

 

 

 拝啓 春暖の侯、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 一般社団法人三重県作業療法士会令和 2年度定時社員総会を開催させていただきます。 

  今回の社員総会は新型コロナウィルス感染拡大防止のため、三蜜を避けて実施するた

め、最少人数及び Web 開催とさせていただきます。そのため、会員皆様のご意見を反映す

るため、全会員、必ず『委任及び議決権行使書』を 6 月 12 日（金）発着（期

日厳守）までにFAXまたは郵送にてご提出いただきますようお願い申し上げます。 

聴講希望の方には参加のための URL を送りますので『委任及び議決権行使書』下欄

にメールアドレス記載お願いいたします。 

また、新入会員の皆様におかれましては、同封の入会案内をご覧になり入会をお願いい

たします。 

 

 ＊今回の郵送につきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、郵送作業を少

人数で実施する必要があり、簡略化のため、１施設１セットとさせていただきましたこと

をお詫び申し上げます。複数会員在籍施設におかれましては、『委任及び議決権行使書』

を人数分コピーし、ご提出いただきますようご協力をお願い申し上げます。 

 今年度の事業計画についてもご意見を頂きたいと考えていますので、同封の質疑用紙

に記載していただき FAX または郵送してください。 

 

 

敬具 

 

 

 

一般社団法人三重県作業療法士会 事務局 

小山田記念温泉病院 

リハビリテーションセンター  

〒512-1111 四日市市山田町 5538－1  

TEL 059-328-1260  

FAX 059-337-9511 

 

 

 

 

 

 

 



令和 2 年度定時社員総会 質疑用紙     年 月 日 

（必要な枚数をコピーして使用してください） 

 

送信先：一般社団法人三重県作業療法士会 事務局 

（小山田記念温泉病院リハビリテーションセンター）  

     

FAX：059-337-9511 

送付締め切り：令和 2 年 6月 12 日（金） 

 

所属施設名：                      

 

質問者名：                       

 

質問内容 


